
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 30 del 24 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 30 del 24 giugno 2002 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE CE/2 - Dipartimento di Prevenzione - Via Albana 104, S. Maria C.V. - (Provincia 
di Caserta) - Tel. 0823.891517 Fax 0823.812355 - Estratto bando di gara per pubblico incanto per 
servizio, Triennale, di Rimozione, trasporto e smaltimento presso un impianto autorizzato, di 
carcasse di animali rinvenute su suolo pubblico - Importo presunto dell’appalto è fissato in Euro 
270.210 + IVA. 

 

Questa Azienda sanitaria ha necessità di appaltare il servizio, Triennale, di Rimozione, trasporto e 
smaltimento presso un impianto autorizzato, di carcasse di animali rinvenute su suolo pubblico, afferente 
il territorio di competenza dell’ASL CE/2, con aggiudicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1 punto a) del 
D.Lgvo n. 157/95 e s.m. e int. Importo presunto dell’appalto è fissato in Euro 270.210 + IVA - Scadenza 
presentazione offerta giorno 27.7.02 ore 12. 

La gara si terrà il giorno 28.7.02 ore 12. 

Il bando integrale ed il capitolato speciale  sono disponibili sul sito internet: all’indirizzo 
htt://www.aslcaserta.2.it. 

Le ditte interessate dovranno far pervenire, nei termini fissati per la scadenza, offerta all’ufficio 
protocollo del Dipartimento di Prevenzione sito alla via Albana (ex palazzo Buffolano) 81055 S. Maria C.V., 
tramite servizio postale o corriere autorizzato oppure presentata a mano, in plico chiuso e sigillato con 
ceralacca contenente tutta la documentazione e secondo le modalità previste dal bando. 

F.to per delega del Direttore Generale 

 
Il Direttore del Dipartimento di Prevenzione: 

Dott. Pasquale Campanile Castaldo 
 

 
 


